μ
丌

十
六
Δ

^
厶

口

Ⅲ
肛

田
仲
当

f
创
忖
Δ

^
≡
≡

小

△
俳
傩
土
丌

匚2025) 14号皖社科党字

★

关于开展⒛石年第四季度
“
双融双促

”

课题攻关季活动的通知

各社会组织 (党支部):

按照省社科联党组部署,现就做好⒛25年第四季度
“
双融

双促
”
课题攻关季活动通知如下 :

一、活动主题

本季主题: “安徽 ‘十五五’时期高质量发展目标、任务

和路径选择
”
。以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导 ,

深入学习贯彻习近平总书记考察安徽重要讲话精神,认真总结

安徽
“
十四五
”
时期高质量发展的主要成就和经验做法,科学

谋划
“
十五五
”
时期安徽全面推进中国式现代化的重大问题、

发展思路、发展目标、主要任务、重大工程与措施保障。深入

基层调研,集中力量攻关,为 “十五五”时期安徽高质量发展

建言献策。

-1—

二、选题范围

紧紧围绕安徽
“
十五五
”
时期高质量发展的目标、任务和

路径选择,聚焦 “三地一区
”
战略定位和

“三个新的更大进展
”

目标要求,紧密结合
“
创新 47问

”,发挥社会组织学科特点和

自身优势,组织研究力量,坚持问题导向,推出具有学理性、

前瞻性、可操作性的高质量成果。

可自拟选题,也可参考以下选题 :

1.“ 十四五
”
时期安徽高质量发展的主要成就和经验做法

研究

2.“ 十五五
”
时期安徽高质量发展的基础条件、目标任务

和路径研究

3.“十五五
”
时期安徽积极抢抓国家战略叠加优势研究

4.“ 三地一区
”
战略引领安徽高质量发展研究

5.安徽加强等高对接、推进长三角一体化发展研究

6.安徽县域经济高质量发展研究

7.安徽加快科技创新和产业转型升级研究

8.安徽保障和改善民生研究

9.安徽经济社会发展全面绿色转型研究

10.安徽构建城乡区域融合发展新格局研究

11.打造具有安徽辨识度的标识性改革品牌研究

12.提升城市能力和综合竞争力研究

13.建设高标准自由贸易试验区研究

14.因 地制宜推动文化和旅游深度融合研究

15.新时代安徽社会工作高质量发展研究

— 2—

16.党建引领安徽新兴领域高质量发展研究

三、承办单位

中共安徽省城乡劳动力资源开发研究会党支部

四、有关要求

1.⒛25年度
“
双融双促

”
优秀成果纳入省社科联团体会员

“三项课题
”
优秀成果序列,一并进行通报。

2.高校、科研机构等单位所属人员参与
“
双融双促

”
课题

攻关季活动,成果需经本人所在社会组织 (党支部)统一报送。

3.请各社会组织(党支部)12月 10日 前将成果及汇总表(盖

章)报送至中共安徽省城乡劳动力资源开发研究会党支部,邮

箱:ahcx1yh@163。 ∞m,邮件标题请标明⒛25年第四季度 “双

融双促
”
课题,联系人:徐小满,15305513639。

附:⒛25年 “双融双促”课题攻关季活动成果汇总表

-3—

型
婶

蝰
姐
邸
蚁

剞
扯
怖
淤
丶
腼

栅
则
恻

馅
柢
账
诠

№

世

撬
※
咪
揆

巾
世

髁
颀
凵
嵘
烬
忌
超
僻
燃
粼
槲
联
R
哩

睽
漶
睽
u
廿

R
R

︱

邸

︱

〓
⌒
栅
胭
ˇ
u
斟

荆
弪

过
圭